主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立臺灣師範大學 函
地 址：106308臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：陳怡儂
電 話：(02)77491323
電子郵件：yinungchen@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 111年1月18日
發文字號： 師大研推 字第 1111000993 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如說明一

 有關本校研究發展處辦理補助「出國參加國際學術會

議」申請案，為因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情，彈性調

整補助經費項目一案，詳如說明，請查照轉知。

本校110年3月11日師大研推字第1101004210號函諒達(詳
附件)。
因受疫情影響，於疫情管制暫緩出國期間，如欲參加國

外主辦之國際會議，且該會議係採線上視訊會議方式辦

理無機票費之需求者，於申請研究發展處各類「出國參

加國際學術會議」補助時，可提出會議註冊費補助申請

（原法規僅補助機票費）。

前揭彈性調整措施原僅受理申請110年12月31日前舉行之

會議，因目前國際疫情狀況尚未明朗，彈性調整補助經

費項目案，延長受理申請之會議日期至111年12月31日前

舉行之會議，餘依說明一函示辦理。

正本：本校各學術單位、本校各校級中心、教務處通識教育中心、教務處共同教育委

員會國文教育組、教務處共同教育委員會外文教育組、研究發展處、師資培育

學院、僑生先修部

副本：本校研究發展處研究推動組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

校長 吳正己

第2頁，共2頁